
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський університет права Національної академії наук України

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м.київ

(населений пункт)

від «28» жовтня 2022 року №283-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський університет права Національної 

академії наук України у 2022 році та рішення приймальної комісії від «28» жовтня 
2022 року, протокол№33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» листопада 2022 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ректор Юрій БОШИЦЬКИЙ
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія наук України
Київський університет 
права Національної 
академії наук України

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 283-с

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11648389 111623
1

Болотнюк Олександра Сергіївна 045010 E22 27.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337794 Право 129,500

2 11659429 111623
1

Бондарець Дмитро Юрійович 009984 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 180,000

3 11648407 111623
1

Васильчук Валерія Петрівна 045029 E22 27.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0267098 Право 115,500

4 11648270 111623
1

Губеня Софія Миколаївна 068290 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0174678 Право 143,000

1



5 11648477 111623
1

Данилюк Артур Романович 045019 E22 27.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0267485 Право 114,000

6 11659998 111623
1

Завальнюк Олег Сергійович 108698 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 175,000

7 11648395 111623
1

Іванова Дар`я Олександрівна 045011 E22 27.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0287008 Право 138,000

8 11649075 111623
1

Пальоха Тетяна Леонтіївна 023199 AP 17.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0107227 Право 151,500

2


